En conseqüència, s’acorda formalitzar el contracte corresponent d’acord amb les següents 

CLÀUSULES 

Primera.- L’objecte del present contracte serà l’accés a la base de dades IBOE (International 
Box Office Essentials), per a l’ICEC.  

Segona.- L’import màxim a abonar per l’ICEC és de 180.000,00 € (cent vuitanta mil euros) més 
37.800,00 € (trenta-set mil vuit-cents euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 
217.800,00 € (dos-cents disset mil vuit-cents euros), distribuïts de la manera següent: 

 Any 2026: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents seixanta 

euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres mil cinc-cents 
seixanta euros). 

 Any 2027: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents seixanta 

euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres mil cinc-cents 
seixanta euros). 

 Any 2028: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents seixanta 
euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres mil cinc-cents 
seixanta euros). 

 Any 2029: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents seixanta 

euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres mil cinc-cents 
seixanta euros). 

 Any 2030: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents seixanta 

euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres mil cinc-cents 
seixanta euros). 

Amb la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat i suficient per finançar les 
obligacions derivades del contracte en els exercicis pressupostaris 2026, 2027, 2028, 2029 i 
2030. 

Aquest import és un màxim que s’exhaurirà o no en funció dels serveis realitzats.